

# **San-Sof ApS**

Neptunvej 14, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 42 38 00 67

## **Årsrapport**

**11. maj - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

---

Sanne Løwenstein Riisberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 11. maj - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

San-Sof ApS  
Neptunvej 14  
4040 Jyllinge

Telefon: +45 30 32 74 40

CVR-nr.: 42 38 00 67

Regnskabsår: 11. maj - 31. december

### Direktion

Sanne Løwenstein Riisberg

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at bygge og renovere ejendomme samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 927.548 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 437.902 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/5 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>927.548</b>
1 Personaleomkostninger	-361.754
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>565.794</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.125
Øvrige finansielle omkostninger	-4.541
<b>Resultat før skat</b>	<b>562.378</b>
Skat af årets resultat	-124.476
<b>Årets resultat</b>	<b>437.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	437.902
<b>Disponeret i alt</b>	<b>437.902</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	399.653
Igangværende arbejder for fremmed regning	491.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.125
Tilgodehavender i alt	<u>967.444</u>
Likvide beholdninger	<u>175.440</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.142.884</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.142.884</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	437.902
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>477.902</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.961
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.476
Anden gæld	271.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	664.982
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>664.982</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.142.884</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 11. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	437.902	437.902
	<b>40.000</b>	<b>437.902</b>	<b>477.902</b>

**Noter**

---

11/5 2021  
- 31/12 2021**1. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	360.050
Andre omkostninger til social sikring	1.704
	<u>361.754</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAN-SOF Holding ApS, CVR-nr. 41947829, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
